入　会　申　込　書　（個人・団体・賛助共通）

　　　年　　　月　　　日
NPO法人 横浜金沢文化協会　御中

横浜金沢文化協会の目的に賛同し下記のとおり入会を申込します。

[bookmark: _GoBack]□　申込会員種別（個人会員、団体会員、賛助会員の種別を記入下さい）
	会員種別

□　個人の場合
	氏 (ふり)　　名 (がな)

	住　　所
	〒

	電　　話

	E－mail

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ等

□　団体の場合
	名 (ふり)　　称 (がな)

	代表者肩書
氏 (ふり)　　名 (がな)

	会員数
(社員数)

	住　　所
	〒

	電　　話

	E－mail

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ等

	連絡責任者
氏 (ふり)　名 (がな)
住　所
電　話
E－mail
	（代表者と連絡責任者が異なる場合に記入してください

□　所属部門（個人または団体会員の場合）　所属すると思われる部門を選択・記入下さい
	所属部門

下記から選択下さい。ただし、その他の場合は具体的な名称をカッコ内に追記願います。
総合文化　一般文化　児童文化　歴史　謡曲　茶道　絵画　合唱　邦楽　器楽　写真
郷土芸能　吟剣詩舞　民謡民舞　文芸　陶芸　華道　書道　声楽　邦舞　洋舞　朗読
手工芸　　武道　　その他（　　　　　　　　　　　）

注記）会員名として登録頂きました個人/団体名は当会ホームページの会員一覧に掲載します。また、ホームページ等へのリンクの設定を行います。その他の情報は掲載しません。